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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK. Vejledt konkret om muligheden for at
linke til findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: "Porcelænsskål",
"Kagedåse i metal" og "Servietter". Sporbarhed er vist et led
frem og et led tilbage i form af fakturakontrol, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
kontrolleret: "Porcelænsskål", "Kagedåse i metal" og
"Servietter".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for "Porcelænsskål"
inklusiv migrationstest af bly og cadmium, "Kagedåse i metal"
og "Servietter".
Følgende er kontrolleret: Baggrundsdokumentationen for
coating af blikdåser. Følgende er konstateret: Virksomheden
havde fremskaffet dokumentationen, men det kunne ikke
identificeres, hvilke produkter coatingen anvendes på.
Virksomheden anmodes derfor om, at skaffe
baggrundsdokumentation for coating af blikdåser, herunder
identifikation af, hvilke dåser coating bruges på, type og
specifikke migrationsgrænser, inden næste ordinære tilsyn
2025.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer. Følgende procedurer er kontrolleret:
Leverandørevalueringer. Virksomheden får kontrolleret og
godkendt deres leverandører af eksterne kontrollanter, og
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fremviste under kontrollen rapporter for dette.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


